
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

- RESOLUCION No. 00-5-1J3- 9007314 

OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

BUE mediante Resclución Ro, 00--1-0009702 del 13 de setiembre de 

2.000 se declará la inactividad de verias Compañias, entre las que Se 

encuentra da compañia PUBLIVENTAS, COMERCIAL, INDUSTRIAL Y TURISTICA C€C.A. 

con domicilio en esta ciudad; 

QUE da comuañia ha presentedo los balances hesta el año 197%: 

QUE la compañia PUBLIVENTAS, COMERCIAL. INDUSTRIAL Y TURISTICA C.ñ. ha 

superado le causel de inactividad; 

E En ejercicio de sus  airibuciones — delegadas nor el SeÑOT 

superintendente de Compañias. mediante fesolución Mo. AáDM-76044 de 28 de 

tebrerc de 179746 y ADN-98217 del € de ccitubre de 198: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 90-11-0004 702 
de 13 de sepltienbre de 2,000 en (lo que corresponde a la compañía 

PUBLIVENTAS, CONERCIAL, INDUSTRIAL Y TURISTICA C.f. 

ARTICULO SEGUNDO.—- NOTIFICAR ciar esta kesolución al rebresentanie 

legal de la compeñia PUBLIVENTAS, COMERCIAL, INDUSTRIAL Y TURISTICA C.A. 

o ARTICULO TERCERD.- DISPONER aue se tome nota de la presente Resolución 

al marcen de la Resolución No, Có--14-0004702 de 1 de seotiembre de 
2.000. 

CUMPLIDO, vuelva el expegiente.      
      

   

NOTIFIQUESE.- DADA y TFilr 
Gueyaquil. a 5 DICE a 

« Suveñintendencia de Compañias. En 

Ottbón Porán Ranirek 

JÚRIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

   


